
Zarządzenie Nr 0050.116.2018 
Burmistrza Miasta Zambrów 

z dnia 29 listopada 2018 r.

L

w sprawie zmian w budżecie miasta Zambrów na 2018 rok.

Na podstawie art.257 w związku z art.2 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.- 
o finansach publicznych (( Dz. U. z 2017r, poz.2077, z 2018r poz.1000), oraz § 10 pkt. 4 
Uchwały Nr 192/XXXIV/17 Rady Miasta Zambrów z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Zambrów na rok 2018. zarządzam co następuje:

§1
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Zambrów na 2018 r. 
obejmujących zmianę kwot dotacji celowych na zadania własne i zlecone.
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 692.293,22 zł. w tym:

- plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 692.293,22zł
- plan dochodów majątkowych pozostaje bez zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 1 .

§ 2
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych polegających na przeniesieniach 
wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu oraz zwiększa się plan 
wydatków budżetowych o kwotę 692.293,22zł. w tym:
-plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 785.905,37zł
-plan wydatków majątkowych zmniejsza się 93.612,15zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2 .

§3
Deficyt budżetu w kwocie 6.395.824,28zł,00zł pokrywa się kredytem długoterminowym w 

rachunku bieżącym budżetu Miasta w kwocie 5.000.000,00zł i nadwyżką budżetu z lat 
ubiegłych w kwocie 1.395.824.28zł.

§4

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:
1) Plan dochodów ogółem- 96.051.067,34 zł. w tym:

a) plan dochodów bieżących - 83.349.865,88zł
b) plan dochodów majątkowych -12.701.201,46zł

2) Plan wydatków' ogółem- 102.446.891,62 zł. w tym:

a) plan wydatków bieżących - 80.032.149,49zł
b) plan wydatków majątkowych - 22.414.742,13zł

§6
Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 
art.90ust.2 ustawy o samorządzie gminnym.



Zmiany planu dochodów budżetu Miasta Zambrów na 2018 rok Załącznik Nr1
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art, 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
801 Oświata i wychowanie 2 997 072,52 0,00 5 588,00 3 002 660,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

148 666,46 0,00 0,00 148 666,46

80195 Pozostała działalność 127 766,52 0,00 5 588,00 133 354,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

112 260,46 0,00 0,00 112 260,46

Strona 1 z 4



2440

-------------------------------------------f -----------------------------------------
Dotacje otrzymane z państwo. . .1 funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

15 506,06 0,00 5 588,00 21 094,06

852 Pomoc społeczna 2 586 600,00 0,00 304 350,00 2 890 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 119 000,00 0,00 171 000,00 1 290 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

1 119 000,00 0,00 171 000,00 1 290 000,00

85216 Zasiłki stałe 507 000,00 0,00 102 000,00 609 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

507 000,00 0,00 102 000,00 609 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 278 600,00 0,00 31 350,00 309 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

275 000,00 0,00 31 350,00 306 350,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 467 672,00 0,00 1 780,00 469 452,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 467 672,00 0,00 1 780,00 469 452,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych

0,00 0,00 1 780,00 1 780,00

855 Rodzina 568 060,00 0,00 5 696,00 573 756,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

344 460,00 0,00 0,00 344 460,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 5 696,00 5 696,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



2030
Dotacje celowe otrzymane z b atu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 4 088,00 4 088,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 1 608,00 1 608,00

bieżące razem: 60 380 712,52 0,00 317 414,00 60 698 126,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

493 126,46 0,00 0,00 493 126,46

majątkowe

majątkowe razem: 12 701 201,46 0,00 0,00 12 701 201,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 207 195,46 0,00 0,00 9 207 195,46

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
750 Administracja publiczna 201 008,00 0,00 82 340,00 283 348,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 201 008,00 0,00 82 340,00 283 348,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

201 008,00 0,00 82 340,00 283 348,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa 148 426,25 0,00 1 302,75 149 729,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

143 882,25 0,00 1 302,75 145 185,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



2010

Dotacje celowe otrzymane z etu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu aa,. unistracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

143 882,25 0,00 1 302,75 145 185,00

801 Oświata i wychowanie 230 533,29 -237,53 0,00 230 295,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

230 533,29 -237,53 0,00 230 295,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

230 533,29 -237,53 0,00 230 295,76

855 Rodzina 21 540 073,43 -147 250,00 438 724,00 21 831 547,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 330 905,00 0,00 356 095,00 13 687 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

13 330 905,00 0,00 356 095,00 13 687 000,00

85502
świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 309 371,13 0,00 82 629,00 7 392 000,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

7 309 371,13 0,00 82 629,00 7 392 000,13

85504 Wspieranie rodziny 899 000,00 -147 250,00 0,00 751 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

899 000,00 -147 250,00 0,00 751 750,00

Strona 4 z 4



r—----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- - ---------—---------------------------------------------------------

bieżące razem: 22 228 860,14 -147 487,53 522 366,75 22 603 739,36
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 95 358 774,12 -147 487,53 839 780,75 96 051 067,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 700 321,92 0,00 0,00 9 700 321,92

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 5 z 4



Zmiany planu wydatków budżetu Miasta Zambrów na 2018 r. Załącznik Nr 2
Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego. ztego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotaqe na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek spraw; 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek spraw, 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

zteg o:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek spraw, 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 439 100,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 639 100,00 3 639 100,00 0,00 0,00 0,0
zmniejszenie -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
po zmianach 4 439 100,00 875 000,00 875 000,00 0,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 564 100,00 3 564 100,00 0,00 0,00 0,0

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 989 100,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 389 100,00 3 389 100,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
po zmianach 3 989 100,00 675 000,00 675 000,00 0,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 314 100,00 3 314 100,00 0,00 0,00 0.0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 675 000,00 675 000,00 675 000,00 0,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

Strona 1 z 14



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 3 389 100,00 0/ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 389 100,00 3 389 100,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie -75 000,00 O.Ou 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 3 314 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 314 100,00 3 314 100,00 0,00 0,00 0,0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 380 320,00 6 380 320,00 6 087 920,00 4 926 200,00 1 161 720,00 0,00 292 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie -113 340,00 -113 340,00 -113 340,00 -104 340,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 113 340,00 113 340,00 113 340,00 35 000,00 78 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

po zmianach 6 380 320,00 6 380 320,00 6 087 920,00 4 856 860,00 1 231 060,00 0,00 292 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 908 000,00 908 000,00 907 600,00 798 855,00 108 745,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie -88 340,00 -88 340,00 -88 340,00 -82 340,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 825 660,00 825 660,00 825 260,00 722 515,00 102 745,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 595 328,51 595 328,51 595 328,51 595 328,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.o

zmniejszenie -82 340,00 -82 340,00 -82 340,00 -82 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 512 988,51 512 988,51 512 988,51 512 988,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 133 000,00 133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 139 000,00 139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 29 846,00 29 846,00 29 846,00 0,00 29 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 23 846,00 23 846,00 23 846,00 0,00 23 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

przed zmianą 381 000,00 381 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 391 000,00 391 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 19 970,00 19 970,00 19 970,00 0,00 19 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 24 970,00 24 970,00 24 970,00 0,00 24 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.o

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

przed zmianą 4 402 220,00 4 402 220,00 4 399 220,00 3 992 345,00 406 875,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -22 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 64 340,00 64 340,00 64 340,00 25 000,00 39 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 4 441 560,00 4 441 560,00 4 438 560,00 3 995 345,00 443 215,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 3 227 802,71 3 227 802,71 3 227 802,71 3 227 802,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 3 205 802,71 3 205 802,71 3 205 802,71 3 205 802,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.o

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 481 600,00 481 600,00 481 600,00 481 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 503 600,00 503 600,00 503 600,00 503 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 44 940,00 44 940,00 44 940,00 44 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.o
po zmianach 47 940,00 47 940,00 47 940,00 47 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 68 999,00 68 999,00 68 999,00 0,00 68 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 22 340,00 22 340,00 22 340,00 0,00 22 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 91 339,00 91 339,00 91 339,00 0,00 91 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

Strona 2 z 14



4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 514 200,00 514 200,00 514 200,00 25 000,00 489 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 4 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 547 200,00 547 200,00 547 200,00 29 000,00 518 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 369 200,00 369 200,00 369 200,00 0,00 369 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 398 200,00 398 200,00 398 200,00 0,00 398 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 35 772 620,82 29 809 858,06 29 209 502,06 23 418 976,46 5 790 525,60 523 762,00 23 856,00 52 738,00 0,00 0,00 5 962 762,76 5 962 762,76 4 539 900,00 0,00 0,0
zmniejszenie -219 283,79 -169 283,79 -164 694,43 -91 056,00 -73 638,43 0,00 -3 315,36 -1 274,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 224 871,79 224 535,36 222 509,36 162 717,36 59 792,00 0,00 752,00 1 274,00 0,00 0,00 336,43 336,43 0,00 0,00 0,0
po zmianach 35 778 208,82 29 865 109,63 29 267 316,99 23 490 637,82 5 776 679,17 523 762,00 21 292,64 52 738,00 0,00 0,00 5 913 099,19 5 913 099,19 4 539 900,00 0,00 0,0

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12 724 411,00 12 724 411,00 12 665 241,00 11 369 351,00 1 295 890,00 50 000,00 9 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zmniejszenie -32 687,00 -32 687,00 -32 687,00 -17 877,00 -14 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 82 687,00 82 687,00 81 935,00 64 676,00 17 259,00 0,00 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
po zmianach 12 774 411,00 12 774 411,00 12 714 489,00 11 416 150,00 1 298 339,00 50 000,00 9 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 9 170,00 9 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 752,00 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 9 922,00 9 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 8 900 456,00 8 900 456,00 8 900 456,00 8 900 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 64 676,00 64 676,00 64 676,00 64 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 8 965 132,00 8 965 132,00 8 965 132,00 8 965 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 1 584 922,00 1 584 922,00 1 584 922,00 1 584 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 1 579 922,00 1 579 922,00 1 579 922,00 1 579 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 171 650,00 171 650,00 171 650,00 171 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
po zmianach 167 050,00 167 050,00 167 050,00 167 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 136 345,00 136 345,00 136 345,00 136 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zmniejszenie -8 277,00 -8 277,00 -8 277,00 -8 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 128 068,00 128 068,00 128 068,00 128 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 111 592,00 111 592,00 111 592,00 0,00 111 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
po zmianach 115 592,00 115 592,00 115 592,00 0,00 115 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4260 Zakup energii

przed zmianą 352 541,00 352 541,00 352 541,00 0,00 352 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 340 541,00 340 541,00 340 541,00 0,00 340 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

Strona 3 z 14



4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 52 000,00 52 000,( 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie -1 749,00 -1 749,00 -1 749,00 0,00 -1 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 50 251,00 50 251,00 50 251,00 0,00 50 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

przed zmianą 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4280
zmniejszenie -140,00 -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 9 260,00 9 260,00 9 260,00 0,00 9 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

przed zmianą 101 331,00 101 331,00 101 331,00 0,00 101 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4300 **ataqiinbQ|miiNlalh
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 111 331,00 111 331,00 111 331,00 0,00 111 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

przed zmianą 9 380,00 9 380,00 9 380,00 0,00 9 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
telekomunikacyjnych zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 9 630,00 9 630,00 9 630,00 0,00 9 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

4410
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 519,00 519,00 519,00 0,00 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

po zmianach 3 019,00 3 019,00 3 019,00 0,00 3 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

przed zmianą 8 778,00 8 778,00 8 778,00 0,00 8 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4430
zmniejszenie -445,00 -445,00 -445,00 0,00 -445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 8 333,00 8 333,00 8 333,00 0,00 8 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

przed zmianą 629 168,00 629 168,00 629 168,00 0,00 629 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
socjalnych zwiększenie 2 490,00 2 490,00 2 490,00 0,00 2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 631 658,00 631 658,00 631 658,00 0,00 631 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

przed zmianą 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4700 Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie -476,00 -476,00 -476,00 0,00 -476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
członkami korpusu służby cywilnej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 9 224,00 9 224,00 9 224,00 0,00 9 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

przed zmianą 14 380 809,76 8 758 274,00 8 391 061,00 6 754 179,00 1 636 882,00 318 000,00 11 475,00 37 738,00 0,00 0,00 5 622 535,76 5 622 535,76 4 539 900,00 0,00 0,0

80104 rj__.i i zmniejszenie -82 244,00 -82 244,00 -79 074,00 -30 348,00 -48 726,00 0,00 -3 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 82 244,00 82 244,00 82 244,00 62 092,00 20 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 14 380 809,76 8 758 274,00 8 394 231,00 6 785 923,00 1 608 308,00 318 000,00 8 305,00 37 738,00 0,00 0,00 5 622 535,76 5 622 535,76 4 539 900,00 0,00 0,0

przed zmianą 9 675,00 9 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do zmniejszenie -3 170,00 -3 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
wynagrodzeń zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 6 505,00 6 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

przed zmianą 5 201 211,00 5 201 211,00 5 201 211,00 5 201 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4010
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 62 092,00 62 092,00 62 092,00 62 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 5 263 303,00 5 263 303,00 5 263 303,00 5 263 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

przed zmianą 382 489,00 382 489,00 382 489,00 382 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4040
zmniejszenie -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

wy,
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 375 289,00 375 289,00 375 289,00 375 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

przed zmianą 1 005 441,00 1 005 441,00 1 005 441,00 1 005 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
zmniejszenie -8 200,00 -8 200,00 -8 200,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 997 241,00 997 241,00 997 241,00 997 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

przed zmianą 95 328,00 95 328,00 95 328,00 95 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4120
zmniejszenie -8 046,00 -8 046,00 -8 046,00 -8 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 87 282,00 87 282,00 87 282,00 87 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
Osób Niepełnosprawnych zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.o

Strona 4 z 14



przed zmianą 69 710,00 69 710/ 69 710,00 69 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,c

4170
zmniejszenie -6 902,00 -6 902,00 -6 902,00 -6 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,c

po zmianach 62 808,00 62 808,00 62 808,00 62 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

przed zmianą 107 446,00 107 446,00 107 446,00 0,00 107 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.o

4210
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 108 446,00 108 446,00 108 446,00 0,00 108 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.o

przed zmianą 806 800,00 806 800,00 806 800,00 0,00 806 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4220
zmniejszenie -30 500,00 -30 500,00 -30 500,00 0,00 -30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 776 300,00 776 300,00 776 300,00 0,00 776 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

przed zmianą 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4240
zmniejszenie -1 188,00 -1 188,00 -1 188,00 0,00 -1 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

I- IWJ*
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 10 012,00 10 012,00 10 012,00 0,00 10 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.o

przed zmianą 260 717,00 260 717,00 260 717,00 0,00 260 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4260
zmniejszenie -14 793,00 -14 793,00 -14 793,00 0,00 -14 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 245 924,00 245 924,00 245 924,00 0,00 245 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

przed zmianą 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4280
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

przed zmianą 119 715,00 119 715,00 119 715,00 0,00 119 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4300
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 12 652,00 12 652,00 12 652,00 0,00 12 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 132 367,00 132 367,00 132 367,00 0,00 132 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4410
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

przed zmianą 2 489,00 2 489,00 2 489,00 0,00 2 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.o

4430 róz
zmniejszenie -526,00 -526,00 -526,00 0,00 -526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.o

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 1 963,00 1 963,00 1 963,00 0,00 1 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

przed zmianą 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4700 Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie -219,00 -219,00 -219,00 0,00 -219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
członkami korpusu służby cywilnej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.o

po zmianach 1 431,00 1 431,00 1 431,00 0,00 1 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

przed zmianą 5 170 031,88 4 923 531,88 4 766 769,88 3 044 529,72 1 722 240,16 155 762,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 246 500,00 246 500,00 0,00 0,00 0,0

80110 Gimnazja
zmniejszenie -17 958,43 -17 958,43 -17 958,43 -16 000,00 -1 958,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 17 958,43 17 622,00 17 622,00 3 500,00 14 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336,43 336,43 0,00 0,00 0,0

po zmianach 5 170 031,88 4 923 195,45 4 766 433,45 3 032 029,72 1 734 403,73 155 762,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 246 836,43 246 836,43 0,00 0,00 0,0

przed zmianą 382 000,00 382 000,00 382 000,00 382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 385 500,00 385 500,00 385 500,00 385 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4120 Składki na Fundusz Pracy
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.o

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.o

4210 ZWumuUWiv.iL Iijinniiili
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

przed zmianą 173 459,00 173 459,00 173 459,00 0,00 173 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4260
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 11 122,00 11 122,00 11 122,00 0,00 11 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 184 581,00 184 581,00 184 581,00 0,00 184 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

Strona 5 z 14

ZWumuUWiv.iL


4.77CI

przed zmianą 1 355 000,00 1 355 000/ 1 355 000,00 0,00 1 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(
zmniejszenie -336,43 -336,43 -336,43 0,00 -336,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.t

' rJ
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

po zmianach 1 354 663,57 1 354 663,57 1 354 663,57 0,00 1 354 663,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.o

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4300
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

P P.K-P ,
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

przed zmianą 131 995,00 131 995,00 131 995,00 0,00 131 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń zmniejszenie -622,00 -622,00 -622,00 0,00 -622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
socjalnych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

po zmianach 131 373,00 131 373,00 131 373,00 0,00 131 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

przed zmianą 246 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 500,00 246 500,00 0,00 0,00 0,0

6050
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 336,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336,43 336,43 0,00 0,00 0.0

po zmianach 246 836,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 836,43 246 836,43 0,00 0,00 0,0

przed zmianą 122 247,00 122 247,00 122 247,00 0,00 122 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

80146
zmniejszenie -2 145,00 -2 145,00 -2 145,00 0,00 -2 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 2 145,00 2 145,00 2 145,00 0,00 2 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 122 247,00 122 247,00 122 247,00 0,00 122 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4210
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 663,00 663,00 663,00 0,00 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 15 163,00 15 163,00 15 163,00 0,00 15 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

przed zmianą 37 368,00 37 368,00 37 368,00 0,00 37 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4300
zmniejszenie -2 145,00 -2 145,00 -2 145,00 0,00 -2 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

II
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 35 223,00 35 223,00 35 223,00 0,00 35 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

przed zmianą 69 379,00 69 379,00 69 379,00 0,00 69 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4700 Szkolenia piacowników niebędących zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
członkami korpusu służby cywilnej zwiększenie 1 482,00 1 482,00 1 482,00 0,00 1 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 70 861,00 70 861,00 70 861,00 0,00 70 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

przed zmianą 1 612 720,12 1 518 993,12 1 517 005,12 669 595,74 847 409,38 0,00 1 988,00 0,00 0,00 0,00 93 727,00 93 727,00 0,00 0,00 0,0

80148 "tolówki szkolne i w i h i
zmniejszenie -53 005,00 -3 005,00 -2 935,00 -538,00 -2 397,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,0

z n iprzec
zwiększenie 3 005,00 3 005,00 3 005,00 2 500,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 1 562 720,12 1 518 993,12 1 517 075,12 671 557,74 845 517,38 0,00 1 918,00 0,00 0,00 0,00 43 727,00 43 727,00 0,00 0,00 0,0

przed zmianą 1 988,00 1 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

3020 Wydatki osobowe mezaltczone do zmniejszenie -70,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
wynagrodzeń zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 1 918,00 1 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

przed zmianą 532 642,33 532 642,33 532 642,33 532 642,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4010
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 534 842,33 534 842,33 534 842,33 534 842,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

przed zmianą 92 305,08 92 305,08 92 305,08 92 305,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4110
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 92 605,08 92 605,08 92 605,08 92 605,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

przed zmianą 9 080,58 9 080,58 9 080,58 9 080,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4120
zmniejszenie -505,00 -505,00 -505,00 -505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

po zmianach 8 575,58 8 575,58 8 575,58 8 575,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4170
zmniejszenie -33,00 -33,00 -33,00 -33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

po zmianach 1 567,00 1 567,00 1 567,00 1 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

przed zmianą 33 158,23 33 158,23 33 158,23 0,00 33 1 58,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4210
zmniejszenie -2 397,00 -2 397,00 -2 397,00 0,00 -2 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

kdp ,^41
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 30 761,23 30 761,23 30 761,23 0,00 30 761,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

Strona 6 z 14



4260 Zakup energii

przed zmianą 47 600,00 47 600^ 47 600,00 0,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

zmniejszenie 0,00 0,1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.«

zwiększenie 455,00 455,00 455,00 0,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.l

po zmianach 48 055,00 48 055,00 48 055,00 0,00 48 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 11 760,68 11 760,68 11 760,68 0,00 11 760,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,c

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

po zmianach 11 810,68 11 810,68 11 810,68 0,00 11 810,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 93 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 727,00 93 727,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0.0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 43 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 727,00 43 727,00 0,00 0,00 0,0

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

przed zmianą 425 015,00 425 015,00 425 015,00 380 458,00 44 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie -950,00 -950,00 -950,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

po zmianach 425 015,00 425 015,00 425 015,00 380 458,00 44 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 301 385,00 301 385,00 301 385,00 301 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

zwiększenie 950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 302 335,00 302 335,00 302 335,00 302 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 52 301,00 52 301,00 52 301,00 52 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie -950,00 -950,00 -950,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 51 351,00 51 351,00 51 351,00 51 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 104 529,00 1 104 529,00 1 104 346,00 1 050 043,00 54 303,00 0,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie -28 889,00 -28 889,00 -28 845,00 -25 243,00 -3 602,00 0,00 -44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

zwiększenie 28 889,00 28 889,00 28 889,00 28 868,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 1 104 529,00 1 104 529,00 1 104 390,00 1 053 668,00 50 722,00 0,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 183,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie -44,00 -44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 139,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 771 819,00 771 819,00 771 819,00 771 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 28 868,00 28 868,00 28 868,00 28 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 800 687,00 800 687,00 800 687,00 800 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 179 978,00 179 978,00 179 978,00 179 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie -21 335,00 -21 335,00 -21 335,00 -21 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 158 643,00 158 643,00 158 643,00 158 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 23 307,00 23 307,00 23 307,00 23 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie -3 247,00 -3 247,00 -3 247,00 -3 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 20 060,00 20 060,00 20 060,00 20 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

zmniejszenie -661,00 -661.00 -661,00 -661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

po zmianach 7 039,00 7 039,00 7 039,00 7 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 4 278,00 4 278,00 4 278,00 0,00 4 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

zmniejszenie -1 220,00 -1 220,00 -1 220,00 0,00 -1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 3 058,00 3 058,00 3 058,00 0,00 3 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 4 033,00 4 033,00 4 033,00 0,00 4 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

po zmianach 3 533,00 3 533,00 3 533,00 0,00 3 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4260 Zakup energii

przed zmianą 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie -1 768,00 -1 768,00 -1 768,00 0,00 -1 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 7 032,00 7 032,00 7 032,00 0,00 7 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

Strona 7 z 14



4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 230,00 230,OT 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 J,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie -24,00 -24,0 -24,00 0,00 -24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 206,00 206,00 206,00 0,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 080,00 3 080,00 3 080,00 0,00 3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 21,00 21,00 21,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 3 101,00 3 101,00 3 101,00 0,00 3 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

zmniejszenie -27,00 -27,00 -27,00 0,00 -27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 273,00 273,00 273,00 0,00 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie -23,00 -23,00 -23,00 0,00 -23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 207,00 207,00 207,00 0,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,o'

80152

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach 1 stopnia oraz szkołach 
artystycznych

przed zmianą 152 811,00 152 811,00 152 771,00 145 720,00 7 051,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie -131,36 -131,36 -100,00 -100,00 0,00 0,00 -31,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 131,36 131,36 131,36 131,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 152 811,00 152 811,00 152 802,36 145 751,36 7 051,00 0,00 8,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

zmniejszenie -31.36 -31,36 0,00 0,00 0,00 0,00 -31,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 8,64 8,64 0,00 0,00 0,00 0,00 8,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4010

przed zmianą 108 100,00 108 100,00 108 100,00 108 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 131,36 131,36 131,36 131,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 108 231,36 108 231,36 108 231,36 108 231,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

4120 Składki ria Fundusz Pracy

przed zmianą 2 982,00 2 982,00 2 982,00 2 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

po zmianach 2 882,00 2 882,00 2 882,00 2 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 31 206,06 31 206,06 16 206,06 700,00 15 506,06 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie -1 274,00 -1 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 6 862,00 6 862,00 5 588,00 0,00 5 588,00 0,00 0,00 1 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

po zmianach 36 794,06 36 794,06 21 794,06 700,00 21 094,06 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 1 024,00 1 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.o

po zmianach 1 024,00 1 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 176,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

po zmianach 176,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15 506,06 15 506,06 15 506,06 0,00 15 506,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 5 588,00 5 588,00 5 588,00 0,00 5 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 21 094,06 21 094,06 21 094,06 0,00 21 094,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4417 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 574,00 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

Strona 8 z 14



4427 Podróże służbowe zagraniczne

przed zmianą 13 000,00 nooo.of' o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 3,bo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

zmniejszenie •1 274,00 -1 274,O*. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -. z/4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.o

po zmianach 11 726,00 11 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 695 000,00 695 000,00 592 200,00 181 375,00 410 825,00 102 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie -8 960,00 -8 960,00 -8 960,00 -389,00 -8 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 8 960,00 8 960,00 8 960,00 251,00 8 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 695 000,00 695 000,00 592 200,00 181 237,00 410 963,00 102 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.o

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 538 500,00 538 500,00 435 700,00 181 375,00 254 325,00 102 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie -8 960,00 -8 960,00 -8 960,00 -389,00 -8 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 8 960,00 8 960,00 8 960,00 251,00 8 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 538 500,00 538 500,00 435 700,00 181 237,00 254 463,00 102 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 12127,07 12 127,07 12 127,07 12 127,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 251,00 251,00 251,00 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 12 378,07 12 378,07 12 378,07 12 378,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 1 341,73 1 341,73 1 341,73 1 341,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie -376,00 -376,00 -376,00 -376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 965,73 965,73 965,73 965,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 167 906,20 167 906,20 167 906,20 167 906,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.o

zmniejszenie -13,00 -13,00 -13,00 -13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

po zmianach 167 893,20 167 893,20 167 893,20 167 893,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 13 155,00 13 155,00 13 155,00 0,00 13 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 6 863,00 6 863,00 6 863,00 0,00 6 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 20 018,00 20 018,00 20 018,00 0,00 20 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 29 409,91 29 409,91 29 409,91 0,00 29 409,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.o

zmniejszenie -8 571,00 -8 571.00 -8 571,00 0,00 -8 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 20 838,91 20 838,91 20 838,91 0,00 20 838,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 210 160,09 210 160,09 210 160,09 0,00 210 160,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 946,00 946,00 946,00 0,00 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.o

po zmianach 211 106,09 211 106,09 211 106,09 0,00 211 106,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.o

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 526 100,00 5 526 100,00 2 271 000,00 1 410 190,00 860 810,00 290 000,00 2 965 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.o

zwiększenie 304 350,00 304 350,00 31 350,00 31 350,00 0,00 0,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.o
po zmianach 5 830 450,00 5 830 450,00 2 302 350,00 1 441 540,00 860 810,00 290 000,00 3 238 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

przed zmianą 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 1 501 000,00 1 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.o

zwiększenie 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 1 501 000,00 1 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 507 000,00 507 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.o
po zmianach 609 000,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 507 000,00 507 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 609 000,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.o

Strona 9 z 14



85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 415 400,00 1 415 400,OT 1 414 800,00 1 307 840,00 106 960,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 31 350,00 31 350,00 31 350,00 31 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.o
po zmianach 1 446 750,00 1 446 750,00 1 446 150,00 1 339 190,00 106 960,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.o

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 1 022 400,00 1 022 400,00 1 022 400,00 1 022 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.o
zwiększenie 30 350,00 30 350,00 30 350,00 30 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 1 052 750,00 1 052 750,00 1 052 750,00 1 052 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 6 440,00 6 440,00 6 440,00 6 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.o
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 7 440,00 7 440,00 7 440,00 7 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 595 672,00 595 672,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 557 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 1 780,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 597 452,00 597 452,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 559 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym

przed zmianą 557 672,00 557 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 1 780,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.o

po zmianach 559 452,00 559 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.o
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 1 780,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.o

po zmianach 15 280,00 15 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

855 Rodzina

przed zmianą 4 056 302,44 1 274 108,92 900 947,60 425 243,00 475 704,60 0,00 0,00 373 161,32 0,00 0,00 2 782 193,52 2 782 193,52 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie -9 670,00 -9 670,00 -9 670,00 -1 170,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 15 366,00 15 366,00 15 046,00 6 546,00 8 500,00 0,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

po zmianach 4 061 998,44 1 279 804,92 906 323,60 430 619,00 475 704,60 0,00 0,00 373 481,32 0,00 0,00 2 782 193,52 2 782 193,52 0,00 0,00 0,0

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 29 650,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 5 696,00 5 696,00 5 696,00 5 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 35 696,00 35 696,00 35 696,00 35 346,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 5 696,00 5 696,00 5 696,00 5 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 29 696,00 29 696,00 29 696,00 29 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

przed zmianą 3 683 802,44 901 608,92 528 447,60 395 593,00 132 854,60 0,00 0,00 373 161,32 0,00 0,00 2 782 193,52 2 782 193,52 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie -9 670,00 -9 670,00 -9 670,00 -1 170,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 9 670,00 9 670,00 9 350,00 850,00 8 500,00 0,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 3 683 802,44 901 608,92 528 127,60 395 273,00 132 854,60 0,00 0,00 373 481,32 0,00 0,00 2 782 193,52 2 782 193,52 0,00 0,00 0,0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 326 988,00 326 988,00 326 988,00 326 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie -1 170,00 -1 170,00 -1 170,00 -1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 325 818,00 325 818,00 325 818,00 325 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 247 785,31 247 785,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 785,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 247 985,31 247 985,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 985,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 59 289,00 59 289,00 59 289,00 59 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 60 139,00 60 139,00 60 139,00 60 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 43 191,39 43 191,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 191,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.o
zwiększenie 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 43 221,39 43 221,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 221,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4127 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 3 956,61 3 956,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 956,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 4 046,61 4 046,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 046,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

Strona 10 z 14



4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 J,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 3 012,00 3 012,00 3 012,00 0,00 3 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 3 012,00 3 012,00 3 012,00 0,00 3 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 5 080,00 5 080,00 5 080,00 0,00 5 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 21 080,00 21 080,00 21 080,00 0,00 21 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 46 666,00 46 666,00 46 666,00 0,00 46 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 40 166,00 40 166,00 40 166,00 0,00 40 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4260 Zakup energii

przed zmianą 29 182,00 29 182,00 29 182,00 0,00 29 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 27 182,00 27 182,00 27 182,00 0,00 27 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 186,00 186,00 186,00 0,00 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 3 386,00 3 386,00 3 386,00 0,00 3 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
tełekomunikacyjnych

przed zmianą 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 410,00 410,00 410,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 62,00 62,00 62,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 862,00 862,00 862,00 0,00 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

przed zmianą 11 505 615,00 4 653 317,00 4 653 317,00 182 902,00 4 470 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 852 298,00 6 852 298,00 5 843 798,00 0,00 0,0
zmniejszenie -126 466,63 -38 692,32 -38 692,32 0,00 -38 692,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87 774,31 -87 774,31 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 126 466,63 7 640,90 7 640,90 7 640,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 825,73 118 825,73 118 825,73 0,00 0,0
po zmianach 11 505 615,00 4 622 265,58 4 622 265,58 190 542,90 4 431 722,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 883 349,42 6 883 349,42 5 962 623,73 0,00 0,0

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 573 000,00 573 000,00 573 000,00 0,00 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zmniejszenie -7 640,90 -7 640,90 -7 640,90 0,00 -7 640,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 7 640,90 7 640,90 7 640,90 7 640,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 573 000,00 573 000,00 573 000,00 7 640,90 565 359,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 6 391,40 6 391,40 6 391,40 6 391,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 6 391,40 6 391,40 6 391,40 6 391,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 1 092,92 1 092,92 1 092,92 1 092,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 1 092,92 1 092.92 1 092,92 1 092,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 156,58 156,58 156,58 156,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 156,58 156,58 156,58 156,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 558 000,00 558 000,00 558 000,00 0,00 558 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zmniejszenie -7 640,90 -7 640,90 -7 640,90 0,00 -7 640,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 550 359,10 550 359,10 550 359,10 0,00 550 359,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

arzed zmianą 1 293 600,00 568 100,00 568 100,00 0,00 568 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725 500,00 725 500,00 0,00 0,00 0,0
zmniejszenie -40 857,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 857,58 -40 857,58 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 1 252 742,42 568 100,00 568 100,00 0,00 568 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 684 642,42 684 642,42 0,00 0,00 o.o

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

arzed zmianą 425 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 500,00 425 500,00 0,00 0,00 o.o
zmniejszenie -40 857,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 857,58 -40 857,58 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 384 642,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 642,42 384 642,42 0,00 0,00 0,0

Strona 11 z 14



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu

przed zmianą 3 287 798,00 °.< 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 \ 0,00 0,00 0,00 3 287 798,00 3 287 798,00 3 287 798,00 0,00 0,0
zmniejszenie 0,00 0,0t 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 26 127,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 127,79 26 127,79 26 127,79 0,00 0,0
po zmianach 3 313 925,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 313 925,79 3 313 925,79 3 313 925,79 0,00 0,0
przed zmianą 761 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 761 310,00 761 310,00 761 310,00 0,00 0,0
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 26 127,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 127,79 26 127,79 26 127,79 0,00 0,0
po zmianach 787 437,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 437,79 787 437,79 787 437,79 0,00 0,0
przed zmianą 3 357 250,00 801 250,00 801 250,00 0,00 801 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 556 000,00 2 556 000,00 2 556 000,00 0,00 0.0

90015
zmniejszenie -31 051,42 -31 051,42 -31 051,42 0,00 -31 051,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 92 697,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 697,94 92 697,94 92 697,94 0,00 0,0
po zmianach 3 418 896,52 770 198,58 770 198,58 0,00 770 198,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 648 697,94 2 648 697,94 2 648 697,94 0,00 0,0
przed zmianą 601 250,00 601 250,00 601 250,00 0,00 601 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4260
zmniejszenie -31 051,42 -31 051,42 -31 051,42 0,00 -31 051,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 570 198,58 570 198,58 570 198,58 0,00 570 198,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
przed zmianą 511 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 200,00 511 200,00 511 200,00 0,00 0,0

6059 , , t h , w zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 92 697,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 697,94 92 697,94 92 697,94 0,00 0,0
po zmianach 603 897,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603 897,94 603 897,94 603 897,94 0,00 0,0
przed zmianą 608 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 000,00 283 000,00 0,00 0,00 0,0

90095
zmniejszenie -46 916,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 916,73 -46 916,73 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 561 083,27 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 083,27 236 083,27 0,00 0,00 0,0

przed zmianą 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 000,00 283 000,00 0,00 0,00 0,0

6050 jinn................... zmniejszenie -46 916,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 916,73 -46 916,73 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 236 083,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 083,27 236 083,27 0,00 0,00 0,0
przed zmianą 79 477 738,26 56 969 383,98 47 451 194,66 31 818 602,46 15 632 592,20 5 048 662,00 3 855 628,00 513 899,32 0,00 100 000,00 22 508 354,28 22 508 354,28 12 883 698,00 0,00 0,0
zmniejszenie -652 720,42 -339 946,11 -335 356,75 -196 955,00 -138 401,75 0,00 -3 315,36 -1 274,00 0,00 0,00 -212 774,31 -212 774,31 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 870 134,42 750 972,26 473 846,26 243 505,26 230 341,00 0,00 276 532,00 1 594,00 0,00 0,00 119 162,16 119 162,16 118 825,73 0,00 0,0

po zmianach 79 795 152.26 57 380 410,13 47 589 684,17 31 865 152,72 15 724 531,45 5 048 662,00 4 127 844,64 514 219,32 0,00 100 000,00 22 414 742,13 22 414 742,13 13 002 523,73 0,00 0,0

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

ztego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 
akq'i i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek spraw, 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 201 008,00 201 008,00 201 008,00 199 000,00 2 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 82 340,00 82 340,00 82 340,00 82 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 283 348,00 283 348,00 283 348,00 281 340,00 2 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 201 008,00 201 008,00 201 008,00 199 000,00 2 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 82 340,00 82 340,00 82 340,00 82 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 283 348,00 283 348,00 283 348,00 281 340,00 2 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 199 000,00 199 000,00 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 82 340,00 82 340,00 82 340,00 82 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 281 340,00 281 340,00 281 340,00 281 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.o

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

przed zmianą 148 426,25 148 426,25 66 446,25 45 294,00 21 152,25 0,00 81 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zmniejszenie -8 367,31 -8 367,31 -8 367,31 -8 367,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.o
zwiększenie 9 670,06 9 670,06 9 670,06 500,00 9 170,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 149 729,00 149 729,00 67 749,00 37 426,69 30 322,31 0,00 81 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

Strona 12 z 14



j

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

przed zmianą 143 882,25 143 882,25 61 902,25 42 987,00 18 915,25 0,00 81 980,00 j,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.o
zmniejszenie -8 367,31 -8 367,31 -8 367,31 -8 367,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 9 670,06 9 670,06 9 670,06 500,00 9 170,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 145 185,00 145 185,00 63 205,00 35 119,69 28 085,31 0,00 81 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.o
zmniejszenie -2 294,37 -2 294,37 -2 294,37 -2 294,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 2 205,63 2 205,63 2 205,63 2 205,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie -606,44 -606,44 -606,44 -606,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 193,56 193,56 193,56 193,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 37 687,00 37 687,00 37 687,00 37 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie -5 466,50 -5 466,50 -5 466,50 -5 466,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 32 220,50 32 220,50 32 220,50 32 220,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 1 959,56 1 959,56 1 959,56 0,00 1 959,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 11 959,56 11 959,56 11 959,56 0,00 11 959,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 8 915,25 8 915,25 8 915,25 0,00 8 915,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.o
zwiększenie 7 210,50 7 210,50 7 210,50 0,00 7 210,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.o
po zmianach 16 125,75 16 125,75 16 125,75 0,00 16 125,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 230 533,29 230 533,29 230 533,29 0,00 230 533,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zmniejszenie -237,53 -237,53 -237,53 0,00 -237,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 230 295,76 230 295,76 230 295,76 0,00 230 295,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.o

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów

przed zmianą 230 533,29 230 533,29 230 533,29 0,00 230 533,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.o

zmniejszenie -237,53 -237,53 -237,53 0,00 -237,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 230 295,76 230 295,76 230 295,76 0,00 230 295,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 230 533,29 230 533,29 230 533,29 0,00 230 533,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie -237,53 -237,53 -237,53 0,00 -237,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 230 295,76 230 295,76 230 295,76 0,00 230 295,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

855 Rodzina

przed zmianą 21 540 073,43 21 540 073,43 740 295,43 663 305,30 76 990,13 0,00 20 799 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zmniejszenie -155 410,00 -155 410,00 -12 910,00 -11 936,00 -974,00 0,00 -142 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 446 884,00 446 884,00 13 501,00 0,00 13 501,00 0,00 433 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 21 831 547,43 21 831 547,43 740 886,43 651 369,30 89 517,13 0,00 21 090 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 13 330 905,00 13 330 905,00 199 964,00 173 332,00 26 632,00 0,00 13 130 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 362 095,00 362 095,00 11 341,00 0,00 11 341,00 0,00 350 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 13 687 000,00 13 687 000,00 205 305,00 167 332,00 37 973,00 0,00 13 481 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 13 130 941,00 13 130 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13130 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.o
zwiększenie 350 754,00 350 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 13 481 695,00 13 481 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 481 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.o

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 134 000,00 134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 129 000,00 129 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 23 700,00 23 700,00 23 700,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 22 700,00 22 700,00 22 700,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

Strona 13 z 14



jf
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 6 934,00 6 934,00 6 934,00 0,00 6 934,00 0,00 0,00 J.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 7 041,00 7 041,00 7 041,00 0,00 7 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 13 975,00 13 975,00 13 975,00 0,00 13 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4300 Zakup usług pozostałych
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
budynki, lokatę i pomieszczenia garażowe zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na

przed zmianą 7 309 371,13 7 309 371,13 510 534,13 465 840,00 44 694,13 0,00 6 798 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

85502
zmniejszenie -2 160,00 -2 160,00 -2 160,00 -2 000,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
iihA7nipr7P>nia crmlpcjnonn

zwiększenie 84 789,00 84 789,00 2 160,00 0,00 2 160,00 0,00 82 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 7 392 000,13 7 392 000,13 510 534,13 463 840,00 46 694,13 0,00 6 881 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

przed zmianą 6 798 587,00 6 798 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 798 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

3110 Świadczenia społeczne
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 82 629,00 82 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 6 881 216,00 6 881 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 881 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
przed zmianą 330 080,00 330 080,00 330 080,00 330 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 328 080,00 328 080,00 328 080,00 328 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
przed zmianą 15 781,13 15 781,13 15781,13 0,00 15 781,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 17 781,13 17 781,13 17781,13 0,00 17 781,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
przed zmianą 4 055,00 4 055,00 4 055,00 0,00 4 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
socjalnych zwiększenie 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 4 215,00 4 215,00 4 215,00 0,00 4 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4700 Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie -160,00 -160,00 -160,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
członkami korpusu służby cywilnej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 1 340,00 1 340,00 1 340,00 0,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

przed zmianą 899 000,00 899 000,00 29 000,00 23 336,00 5 664,00 0,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

85504 Wspieranie rodziny
zmniejszenie -147 250,00 -147 250,00 -4 750,00 -3 936,00 -814,00 0,00 -142 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 751 750,00 751 750,00 24 250,00 19 400,00 4 850,00 0,00 727 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
przed zmianą 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

3110 Świadczenia społeczne
zmniejszenie -142 500,00 -142 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -142 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 727 500,00 727 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 727 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

przed zmianą 19 500,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4010
zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 16 300,00 16 300,00 16 300,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

przed zmianą 3 358,00 3 358,00 3 358,00 3 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
zmniejszenie -658,00 -658,00 -658,00 -658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

przed zmianą 478,00 478,00 478,00 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4120
zmniejszenie -78,00 -78,00 -78,00 -78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

przed zmianą 4 664,00 4 664,00 4 664,00 0,00 4 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

4210
zmniejszenie -314,00 -314,00 -314,00 0,00 -314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
po zmianach 4 350,00 4 350,00 4 350,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

Strona 14 z 14



4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 000,00 1 000,0C 1 000,00 0,00 1 000,00 0,0

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,0

Wydatki razem:

przed zmianą 22 228 860,14 22 228 860,14 1 345 008,84 907 599,30 437 409,54 O.C

zmniejszenie -164 014,84 -164 014,84 21 514,84 -20 303,31 -1 211,53 o.c

zwiększenie 538 894,06 538 894,06 105 511,06 82 840,00 22 671,06 0,C

po zmianach 22 603 739,36 22 603 739,36 1 429 005,06 970 135,99 458 869,07 o.c



0 0,00 ;,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 20 883 851,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 -142 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
K) 433 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
0 21 174 734,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0

Strona 15 z 14


